Universidade de Brasília (UnB)
Instituto de Ciência Política (IPOL/UnB)

Programa de Pós-Graduação em Ciência Política
Coordenação de Pós-Graduação do Instituto de Ciência Política

PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE DOUTORADO
SANDUÍCHE FINANCIADAS COM RECURSOS DO EDITAL CAPES 026/2024.

O Vice-Presidente do Colegiado de Pós-Graduação junto da comissão de seleção
torna público a retificação do Cronograma do Edital Nº 003/2024 - PROCESSO
SELETIVO PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE DOUTORADO SANDUÍCHE FINANCIADAS
COM RECURSOS DO EDITAL CAPES 026/2024.

Onde se lê:

Leia-se:

Etapa Prazo

Divulgação do edital e abertura das inscrições 03/12/2024

Encerramento das inscrições 10/01/2025

Despacho 12282647         SEI 23106.119723/2024-84 / pg. 1

Divulgação da lista de inscrições homologadas 20/01/2025

Resultados da análise de candidaturas 26/01/2025

Interposição de recursos ao resultado preliminar 28/01/2025

Publicação do resultado final 29/01/2025

Em 20/01/2025.

Documento assinado eletronicamente por Arnaldo Mauerberg Junior,
Professor(a) de Magistério Superior do Instituto de Ciência Política, em
20/01/2025, às 17:27, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na
Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 12282647 e o código CRC 10A171CB.

Referência: Processo nº 23106.119723/2024-84 SEI nº 12282647

Despacho 12282647         SEI 23106.119723/2024-84 / pg. 2

	Despacho 12282647